様式第1号(第4条関係)

常総市ホームヘルパー研修受講費助成申請書

年  月  日

  常総市長         殿

申請者 住 所

氏 名         印

生年月日   年  月  日

電話番号

  私は，ホームヘルパー研修を受講するにあたり，受講費の助成を受けたいの

で下記のとおり申請します。

記

 1 家族介護の状況

介護対象者 申請者との関係 介 護 歴

 2 受講する研修会

  (1) 研修会の名称

  (2) 研修会開催者

  (3) 受 講 期 間

 3 添付書類

  (1) 受講申込書の写し

  (2) 受講する研修の内容が記載されたパンフレット等の写し